

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Antipasti-Spieße "Toscana" 1,0 kg
Verkehrsbezeichnung	: Antipasti-Spieße "Toscana"
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller	: Heinrich Kühlmann GmbH & Co KG
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: Kühlmann Antipasti Gourmet
GTIN	: 4002268863508
LAN	: 86350
Höhe	: 70 mm
Breite	: 270 mm
Tiefe	: 330 mm
Nettogewicht	: 1000 g
Bruttogewicht	: 1700 g
Füllmenge	: 1000 g

Zutaten

Zutaten: BAMBUSSPIEßE MIT GETROCKNETEN TOMATEN, OLIVEN UND BALSAMICO-ZWIEBELN EINGELEGT IN RAPSÖL
 Zutaten: Rapsöl 38%, Balsamico-Zwiebeln 31 % (Zwiebeln, Trinkwasser, Aceto Balsamico (Weinessig, konzentrierter Traubenmost, Farbstoff: AMMONSULFIT-Zuckerulör), Zucker, Speisesalz, Olivenöl, Antioxidationsmittel: SCHWEFELDIOXID, Säuerungsmittel: Citronensäure), getrocknete Tomaten eingelegt (getrocknete Tomaten, Trinkwasser, Speisesalz) 13 %, grüne Oliven 13 %, Kräuter, Pinienkerne geröstet, Balsamico bianco (Weißweinessig, Traubenmostkonzentrat), Sonnenblumenöl, Gewürze, Olivenöl, Knoblauch, Zucker, Verdickungsmittel: Xanthan; Säuerungsmittel: Milchsäure, Citronensäure; Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure
 BAMBUSSPIEßE MIT GEFÜLLTEN MINI-PAPRIKA UND OLIVEN MIT FRISCHKÄSEZUBEREITUNG GEFÜLLTE MINI-PAPRIKA, EINGELEGT IN RAPSÖL
 Zutaten: Rapsöl 38 %, rote Peperoni 25 %, Oliven geschwärzt 18 % (grüne Oliven, Speisesalz, Stabilisator: Eisen-II-gluconat; Säuerungsmittel: Milchsäure), FRISCHKÄSE 14 %, Olivenöl, Kräuter, Knoblauch, Balsamico bianco (Weißweinessig, Traubenmostkonzentrat), Branntweinessig, Speisesalz, Zucker, Gewürze, Stärke, Verdickungsmittel: Xanthan
 BAMBUSSPIEßE MIT GEFÜLLTEN KIRSCHPAPRIKA UND OLIVEN MIT FRISCHKÄSEZUBEREITUNG GEFÜLLTE KIRSCHPAPRIKA, EINGELEGT IN RAPSÖL
 Zutaten: Rapsöl 37 %, Kirschaprika 18 %, FRISCHKÄSE 13 %, grüne Oliven 12 %, Oliven geschwärzt 12 % (grüne Oliven, Speisesalz, Stabilisator; Eisen-II-gluconat; Säuerungsmittel: Milchsäure), Paprika, Knoblauch, Gewürze, Kräuter, Zucker, Stärke, Olivenöl, Balsamico bianco (Weißweinessig, Traubenmostkonzentrat), Branntweinessig, Speisesalz, Verdickungsmittel: Xanthan; Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat, Natriumbenzoat; Festigungsmittel: Calciumchlorid

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Schwefeldioxid und Sulfite	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 469 kJ
Energie [kcal]	: ca. 112 kcal
Fett	: ca. 5,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0,5 g
Kohlenhydrate	: ca. 12,4 g
davon Zucker	: ca. 11,0 g
Eiweiß	: ca. 2,0 g
Salz	: ca. 3,33 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 21

Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel	: Ja
Farbstoffe	: Ja
geschwärzt	: Ja

geschwefelt

: Ja

Konservierungsstoffe

: Ja

Liste

: Ammonsulfit-Zuckerkulör, Kaliumsorbat, Natriumbenzoat, Schwefeldioxid,
Milchsäure, Ascorbinsäure, Citronensäure, Xanthan, Calciumchlorid,
Eisen(II)-gluconat

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 12.10.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.